Infos, devis, commande : 09 81 17 41 57
www.embouts-et-bouchons.fr est un site de GLUME SAS
22 rue de l'Oregon - 33600 Pessac FRANCE - Tél : 09 81 17 41 57 - Email : contact@embouts-et-bouchons.fr
PIED RÉGLABLE SPÉCIAL CHARGES LOURDES | DIAMÈTRE 30
À 50MM | TIGE FILETÉE EN ACIER M8/M10
1,04 €  –  1,41 €HT
Pied réglable avec un patin épais et une tige filetée M8 ou M10 pour
mettre de niveau et ajuster la hauteur de vos tables, bureaux,

Infos, devis, commande : 09 81 17 41 57
www.embouts-et-bouchons.fr est un site de GLUME SAS
22 rue de l'Oregon - 33600 Pessac FRANCE - Tél : 09 81 17 41 57 - Email : contact@embouts-et-bouchons.fr
VARIANTES
UGS Coloris Dimensions du modèle Prix
P27-30-M8-2 Noir Patin : ∅30mm - M8 - Hauteur totale : 37mm - Vis utile : 22mm 1,10 €HT
P27-30-M10 Noir Patin : ∅30mm - M10 - Hauteur totale : 43mm - Vis utile : 27mm 1,04 €HT
P27-40-M8 Noir Patin : ∅40mm - M8 - Hauteur totale : 43mm - Vis utile : 27mm 1,15 €HT
P27-40-M10 Noir Patin : ∅40mm - M10 - Hauteur totale : 48mm - Vis utile : 34mm 1,28 €HT
P27-50-M10 Noir Patin : ∅50mm - M10 - Hauteur totale : 45mm - Vis utile : 26mm 1,41 €HT